ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 ноября  2021 года                                                            № 24/97

О ходатайстве перед
 Избирательной комиссией Ленинградской области

   На основании Постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 08 июля 2015 года № 86/642 «Об утверждении Положения о поощрениях в Избирательной комиссии Ленинградской области» (с изменениями, внесенными постановлением от 01 ноября 2017 года № 199/1472),  территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района
РЕШИЛА:

1. За большую и успешную работу по подготовке  и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Законодательного собрания  Ленинградской области седьмого созыва на территории Лужского муниципального района Ленинградской области,  ходатайствовать перед Избирательной комиссией Ленинградской области о награждении:
- Почетным знаком Избирательной комиссии Ленинградской области
Меньшикову Татьяну Олеговну – секретаря ТИК Лужского муниципального района;
- Почетной грамотой Избирательной комиссии Ленинградской области
Кузнецову Наталью Владимировну – председателя УИК № 672,
Перепелкину Людмилу Анатольевну – члена ТИК Лужского муниципального района,
Полуэктову Ольгу Игоревну – председателя УИК № 717,
Степаненко Татьяну Владимировну – председателя УИК № 718;
- Благодарностью Избирательной комиссии Ленинградской области
Александрову Ирину Леонидовну – председателя УИК № 679,
Денисову Тамару Николаевну - члена ТИК Лужского муниципального района,
Карпова Антона Анатольевича - члена ТИК Лужского муниципального района,
[bookmark: _GoBack]Пономарева Сергея Яковлевича – председателя УИК № 691,
Ренжину Екатерину Александровну – секретаря УИК № 715,
Султанову Надежду Анатольевну – председателя УИК № 692,
Федорову Ольгу Валерьевну – председателя УИК № 695;
- Благодарностью Председателя Избирательной комиссии Ленинградской области
Адаеву Александру Анатольевну – заместителя председателя УИК № 697,
Амирову Любовь Васильевну - председателя УИК № 712,
Аребиня Елену Геннадьевну – председателя УИК № 677,
Батышеву Татьяну Николаевну - секретаря УИК № 703,
Блинову Оксану Викторовну – заместителя председателя УИК № 699,
Епихину Римму Евгеньевну – бухгалтера ТИК Лужского муниципального района,
Лазареву Надежду Валерьевну - председателя УИК № 701,
Логинову Наталью Викторовну - члена ТИК Лужского муниципального района,
Макогоненко Елену Алексеевну - члена ТИК Лужского муниципального района,
Некозыреву Елену  Владимировну - заместителя председателя УИК № 719,
Никулину Наталью Евгеньевну - председателя УИК № 680,
Осипова Александра Алексеевича - председателя УИК № 689,
Полонскую Елену Дмитриевну - председателя УИК № 696,
Федотову Надежду Валентиновну - председателя УИК № 693,
Чернову Олесю Тимофеевну - председателя УИК № 714,
Эдильбаеву Надежду Васильевну - председателя УИК № 707.

Председатель   ТИК
Лужского муниципального района                                                 С.В.Лапина

Секретарь ТИК
Лужского муниципального района                                                 Т.О.Меньшикова